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PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashké&shortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né& bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté& 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

i

15.06.2010

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€¢ bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérieté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

1 ga paga e marré né Inspektoratin e Késhillit t& Larté t& Drejtsmé
nga dt.01.01.2011 deri me dt.31.12.2011 jane kursyer  shuma

600.000leke.(shume ge i perket pasurise se  perbashket

bashkeshortore).

600.000 (gjashteqint

mije)leke.

Nga paga e bashkéshortes nga dt.01.01.2011deri me dt.31.12.2011,

jane kursyer shuma 200.000leke.(shume ge i perket pasurise se

perbashket bashkeshortore).

200.000 (dyqint mije ) leke.

Dhuratat e marra nga njerzit e afert te mije dhe te

bashkeshortes ne shumen 1500 Euro jane kursyer.(shume qe i

perket pasurise se perbashket bashkeshortore).

1500Euro(njemije e pesqint ).

Shtuar pasuria personale e gruas nga t& ardhurate

marra nga ripertitja e kontratés s¢ huasé e dt.05.02.2011,

me afat 12 mujore ne shumen 100.000 leke ne muaj.

1 200 000 (Njemiljon e

dygindmije) leke

Nése ky format &sht& i pamjaftuesh&m, vazhdoni t&
plot&soni né fotokopje t& tij.
T¢ ploiésohet nga zyrtari
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

¥ ik ; & Gl me Sk o e
Paga e marré nga dt.01.01.2011 deri me dt.31.12.2011ne shumen 1213 793(njemilion e

1 213 793 (njemilion e dyqind e trembedhjetemije e shtateqind e dyqind e trembedhjetemije e
nentedhjete e tre) leke. Shume kjo e administruar nga tedy shtateqgind e nentedhjete e

bashkeshortet. tre) leke

. Paga e Bashkéshortes e marré nga dt.01.01.2011 deri me 400.000 (katergint mije)leke.
dt.31.12.2011 ne shumen 400.00 (katergint mije )leke. Shume kjo e
administruar nga te dy bashkeshortet.
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.
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T¢ plotésohet nga zyrtari
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné& brenda dhe jasht&é vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Té ploiésohet nga zyriari “PeriodilVieior " 5
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér dekiarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Klodjana Gjon Qafa , bashkéshort/e [J
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Arjan Llesh Qafa
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokurnent jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté

Té ploiésohet nga piesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodil/Vietor” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

gruas

T

Shtuar pasuria personale e nga té ardhurat e

marra nga ripertitja e kontratés s&¢ huasé e dt.05.02.2011 | 1 200 000 (Njemiljon e

me Nr _me afat 12 mujore ne | dyqindmije) leke

shumen 100.000 leke ne muaj.Kjo personale.

Paga e marré gjaté vitit 2011 e marre nga puna, e cila

gshté e perbashket me bashké&shortin

Dhuratat e marra né rastine lindjes s& vajzés - nga
njerzit e bashkéshorti dhe t& mit€ te deklaruara nga

bashkeshorti.
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
Té plotésohel nga pjesétari i fumiljes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
B PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

e NE& rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat ¢

pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shtuar pasuria personale e gruas nga

| ripertitia e kontratés s¢ huasé e dt.05.02.2011 me | dyqindmije) leke
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qg&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

djana
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T8 plotesohet nga pjesérari i fumiljes me pasuri vegmas “Periodil/Vietor " 11





